



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	933 344 886
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIGURD FOLLAND AS
Forretningsadresse:	Reksundveien 207 6533 AVERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Emil Eliassen Folland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	160 123 012	129 967 509
Annen driftsinntekt		56 250	90 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>160 179 262</b>	<b>130 057 509</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 665 149	-12 705 684
Varekostnad		111 552 017	114 166 513
Lønnskostnad	2, 3, 4	13 903 558	14 037 330
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 617 751	1 469 680
Annen driftskostnad	6	15 942 115	12 960 725
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 680 590</b>	<b>129 928 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 498 672</b>	<b>128 946</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		360 845	844 505
Annen finansinntekt	7	1 397 167	993 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 758 012</b>	<b>1 837 616</b>
Annen rentekostnad		3 006 211	1 447 790
Annen finanskostnad	7	2 194 175	1 582 840
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 200 386</b>	<b>3 030 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 442 375</b>	<b>-1 193 014</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 056 297</b>	<b>-1 064 068</b>
Skattekostnad	8	683 969	-225 894
<b>Årsresultat</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 372 329	-838 174
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	15 444 779	15 913 748
Maskiner og anlegg	5, 9	5 096 252	5 887 839
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	428 337	345 556
Sum varige driftsmidler		20 969 367	22 147 142
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	106 001	106 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 10, 11	3 288 995	3 626 593
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer		293 333	280 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 788 329	4 112 594
Sum anleggsmidler		24 757 697	26 259 736
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	28 266 639	24 060 655
Sum varer		28 266 639	24 060 655
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	13 479 530	4 154 936
Andre kortsiktige fordringer		3 436 192	1 729 170
Sum fordringer		16 915 722	5 884 106
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	831 477	1 730 194



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		831 477	1 730 194
Sum omløpsmidler		46 013 838	31 674 955
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15, 16	2 004 000	2 004 000
Overkurs	14	6 366 837	6 366 837
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 370 837</b>	<b>8 370 837</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	6 442 993	4 070 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 442 993</b>	<b>4 070 664</b>

#### Sum egenkapital

**14 813 830**      **12 441 501**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	719 106	353 064
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>719 106</b>	<b>353 064</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 055 331	16 784 815
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 055 331</b>	<b>16 784 815</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**15 774 437**      **17 137 879**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	27 810 462	20 832 738
Leverandørgjeld		8 825 795	4 544 870
Betalbar skatt	8	317 927	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 455 350	1 271 462
Annen kortsiktig gjeld		1 773 735	1 706 241



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		40 183 268	28 355 311
Sum gjeld		55 957 705	45 493 190
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 462640

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 344 886  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGURD FOLLAND AS  
Forretningsadresse: Reksundveien 207  
6533 AVERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Emil Eliassen Folland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 933 344 886  
SIGURD FOLLAND AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	160 123 012	129 967 509
Annen driftsinntekt		56 250	90 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>160 179 262</b>	<b>130 057 509</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 665 149	-12 705 684
Varekostnad		111 552 017	114 166 513
Lønnskostnad	2, 3, 4	13 903 558	14 037 330
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 617 751	1 469 680
Annen driftskostnad	6	15 942 115	12 960 725
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 680 590</b>	<b>129 928 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 498 672</b>	<b>128 946</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		360 845	844 505
Annen finansinntekt	7	1 397 167	993 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 758 012</b>	<b>1 837 616</b>
Annen rentekostnad		3 006 211	1 447 790
Annen finanskostnad	7	2 194 175	1 582 840
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 200 386</b>	<b>3 030 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 442 375</b>	<b>-1 193 014</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 056 297</b>	<b>-1 064 068</b>
Skattekostnad	8	683 969	-225 894
<b>Årsresultat</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 372 329	-838 174
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>



Organisasjonsnr: 933 344 886  
SIGURD FOLLAND AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5, 9	15 444 779	15 913 748
Maskiner og anlegg			
	5, 9	5 096 252	5 887 839
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	5, 9	428 337	345 556
Sum varige driftsmidler		20 969 367	22 147 142
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	10	106 001	106 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	9, 10, 11	3 288 995	3 626 593
Investeringer i aksjer og andeler			
		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer			
		293 333	280 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 788 329	4 112 594
Sum anleggsmidler		24 757 697	26 259 736
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
	12	28 266 639	24 060 655
Sum varer		28 266 639	24 060 655
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	9	13 479 530	4 154 936
Andre kortsiktige fordringer			
		3 436 192	1 729 170
Sum fordringer		16 915 722	5 884 106
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	831 477	1 730 194
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		831 477	1 730 194



Sum omløpsmidler		46 013 838	31 674 955
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15, 1	2 004 000	2 004 000
Overkurs	14	6 366 837	6 366 837
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 370 837</b>	<b>8 370 837</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	6 442 993	4 070 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 442 993</b>	<b>4 070 664</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 813 830</b>	<b>12 441 501</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	719 106	353 064
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>719 106</b>	<b>353 064</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 055 331	16 784 815
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 055 331</b>	<b>16 784 815</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 774 437</b>	<b>17 137 879</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	9	27 810 462	20 832 738
Betalbar skatt	8	317 927	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 455 350	1 271 462
Annen kortsiktig gjeld		1 773 735	1 706 241
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 183 268</b>	<b>28 355 311</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 957 705</b>	<b>45 493 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>



Organisasjonsnr: 933 344 886  
SIGURD FOLLAND AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakts metode. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**



18.00

Note  
2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11618471.00	11678697.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1731192.00	1706914.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	415731.00	477517.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	138164.00	174201.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13903558.00	14037329.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	160 123 012	129 967 509
Annen driftsinntekt		56 250	90 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>160 179 262</b>	<b>130 057 509</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-10 665 149	12 705 684
Varekostnad		-111 552 017	-114 166 513
Lønnskostnad	2, 3, 4	-13 903 558	-14 037 330
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 617 751	-1 469 680
Annen driftskostnad	6	-15 942 115	-12 960 725
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-153 680 590</b>	<b>-129 928 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 498 672</b>	<b>128 946</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		360 845	844 505
Annen finansinntekt	7	1 397 167	993 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 758 012</b>	<b>1 837 616</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-3 006 211	-1 447 790
Annen finanskostnad	7	-2 194 175	-1 582 840
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-5 200 386</b>	<b>-3 030 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 442 375</b>	<b>-1 193 014</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 056 297</b>	<b>-1 064 068</b>
Skattekostnad	8	-683 969	225 894
<b>Årsresultat</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		2 372 329	-838 174
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 372 329</b>	<b>-838 174</b>



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	15 444 779	15 913 748
Maskiner og anlegg	5, 9	5 096 252	5 887 839
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	428 337	345 556
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 969 367</b>	<b>22 147 142</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	106 001	106 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 10, 11	3 288 995	3 626 593
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer		293 333	280 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 788 329</b>	<b>4 112 594</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 757 697</b>	<b>26 259 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	28 266 639	24 060 655
<b>Sum varer</b>		<b>28 266 639</b>	<b>24 060 655</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	13 479 530	4 154 936
Andre kortsiktige fordringer		3 436 192	1 729 170
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 915 722</b>	<b>5 884 106</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	831 477	1 730 194
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>831 477</b>	<b>1 730 194</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 013 838</b>	<b>31 674 955</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15, 16	2 004 000	2 004 000
Overkurs	14	6 366 837	6 366 837
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 370 837</b>	<b>8 370 837</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	6 442 993	4 070 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 442 993</b>	<b>4 070 664</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 813 830</b>	<b>12 441 501</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	8	719 106	353 064
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>719 106</b>	<b>353 064</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 055 331	16 784 815
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 055 331</b>	<b>16 784 815</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	27 810 462	20 832 738
Leverandørgjeld		8 825 795	4 544 870
Betalbar skatt	8	317 927	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 455 350	1 271 462
Annen kortsiktig gjeld		1 773 735	1 706 241
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 183 268</b>	<b>28 355 311</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 957 705</b>	<b>45 493 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 771 535</b>	<b>57 934 691</b>

Averøy, 17.04.2024

Svein Erik Folland  
styrets leder

Sigbjørn Folland  
styremedlem

Karen Eliassen Folland  
styremedlem

Emil Eliassen Folland  
styremedlem / daglig leder



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakts metode. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Note 1 - Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg innenlands	45.654.999	47.732.893
Eksportsalg	114.524.263	82.317.119
<b>Totalt</b>	<b>160.179.262</b>	<b>130.050.012</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	11 618 471	11 678 697
Arbeidsgiveravgift	1 731 192	1 706 914
Pensjonskostnader	415 731	477 517
Andre relaterte ytelser	138 164	174 201
<b>Sum</b>	<b>13 903 558</b>	<b>14 037 329</b>

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 216 020	0	22 303

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 18

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	687 666	12 718 203	27 029 195	40 435 064
Tilgang i året	180 789	148 394	110 794	439 977
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>868 455</b>	<b>12 866 597</b>	<b>27 139 989</b>	<b>40 875 041</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-342 111	-6 830 365	-11 115 447	-18 287 923
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-440 118	-7 770 346	-11 695 210	-19 905 674
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>428 337</b>	<b>5 096 251</b>	<b>15 444 779</b>	<b>20 969 367</b>
Årets av- og nedskrivninger	98 007	939 981	579 763	1 617 751
Økonomisk levetid	3 - 15	0 - 20	0 - 102,23	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	92 500	100 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>92 500</b>	<b>100 000</b>



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Note 7 - Valutagevinst/tap

Valutagevinst	Kr	1.397.167
Valutatap	Kr	-2.194.175
Sum tap	Kr	-797.008

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	317 927	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	366 042	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>683 969</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	3 056 297	0
Permanente forskjeller	52 647	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-324 608	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 339 215	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 445 121</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	317 927	0
Sum betalbar skatt i balansen	317 927	0

## Note 9 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	42 865 792	37 617 553
<b>Sum gjeld</b>	<b>42 865 792</b>	<b>37 617 553</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	66 004 532	50 362 733
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>66 004 532</b>	<b>50 362 733</b>

### Mer om pantstillelser og garantier

Garantiansvar sikret med pant kr 8.000.000,- overfor fiskesalgslagene.

Sparebank1 SMN pant i fordringer inntil kr 100.000.000,-.

Sparebank1 SMN pant i varelager inntil kr 100.000.000,-.

Santander Consumer Bank AS pant i motorvogn US16735,-.

## Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Investering som regnskapsføres etter kostmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Utgående balanse
Nordvest Fisk og Skalldyr AS	1	24.348	1
Kihle Eiendom AS	106.000	-232.959	106.000



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	3 582 328
---	-----------

## Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	18 949 914	4 207 045
Varer under tilvirkning	7 447 000	12 063 400
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	1 869 725	7 790 210
<b>Sum</b>	<b>28 266 639</b>	<b>24 060 655</b>

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	811 079
Skyldig skattetrekk	-802 193

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 004 000	6 366 837	4 070 664	12 441 501
Årsresultat	0	0	2 372 329	2 372 329
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>2 004 000</b>	<b>6 366 837</b>	<b>6 442 993</b>	<b>14 813 830</b>

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 004	1 000	2 004 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
EEF Invest AS	1 022	51,00	Ordinære
OSF Holding AS	601	29,99	Ordinære
Kelo Invest AS	381	19,01	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 004</b>	<b>100</b>	

## Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



SIGURD FOLLAND AS  
933 344 886

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 056 297	-1 064 068
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	97 377
+ Ordinære avskrivninger	1 617 751	1 469 680
+/- Endring i varelager	-4 205 984	-24 060 655
+/- Endring i kundefordringer	-9 324 594	-4 154 936
+/- Endring i leverandørgjeld	4 280 925	4 544 870
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 455 641	1 248 534
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 031 246	-21 919 199
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	439 977	23 714 198
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	206 001
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-324 265	3 906 593
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-115 712	-27 826 792
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 729 484	-16 784 815
+/- Netto endring i kassekreditt	6 977 724	20 832 738
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 248 240	37 617 553
= Netto endring i kontanter mv	-898 717	-12 128 439
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 730 194	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	831 477	-12 128 439
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	20 398	1 016 813
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	811 079	713 381
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	831 477	1 730 194



Til generalforsamlingen i Sigurd Folland AS

	2023	2022	2021
<b>Salgsinntekt</b>	160 179 261	129 967 509	123 499 934
<b>Driftsresultat</b>	6 498 672	128 946	368 3651
<b>Årsresultat</b>	2 372 329	-838 174	2 689 837
<b>Balansesum</b>	70 771 535	57 938 581	41 999 009
<b>Egenkapital</b>	14 813 830	12 441 501	13 279 675
<b>Egenkapitalprosent</b>	20	21	32

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av resultat eller selskapets stilling.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover det som ivaretas av selskapets helse, miljø og sikkerhetssystem. Det ble ikke registrert skader eller ulykker av betydning i regnskapsåret. Sykefraværet var 6%.

Virksomheten sysselsetter ved årets slutt 18 ansatte, hvorav 6 kvinner og 12 menn. Styret består av tre menn og en kvinne.

Likestilling blir ivaretatt ved ansettelser.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig ved vår virksomhet. Utslipp er iht. krav fra myndighetene.

### Forsknings og utviklingsarbeider

 visma sign



Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Styreforsikring

Selskapet har ikke styreforsikring.

## Finansiell risiko

Det er noe risiko knyttet til valutasvingninger ved eksport. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring, og i 2023 har man ofte benyttet seg av valutasikring. Det er i all hovedsak begrenset kredittrisiko da man benytter kredittgaranti via Hermes på det meste av salg innenlands og utenlands. Evt så bruker man i mest mulig grad forskuddsbetaling. Det er bare på veldig solide kunder det sendes ut produkter uten sikring. Likviditeten er tilfredsstillende, men stadig høyere råstoffpriser binder mer tilgjengelig egenkapital. Selskapets finansiering anses som god og evnen til egen finansiering er tilfredsstillende.

## Åpenhetsloven/redegjørelse

Ligger tilgjengelig på selskapets nettside.

## Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskudd, som er på kr 2 372 329:

Overført annen egenkapital	kr 2 372 329
<b>Totalt</b>	<b>kr 2 372 329</b>

Langøyneset 17.04.2024

---

Svein Erik Folland	Sigbjørn Folland	Karen Eliassen Folland	Emil Eliassen Folland
Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem/daglig leder